capax ei⁹ est: eiusqz p̄iceps esse p̄t̄. Ex p̄dictis
ad q̄stionẽ scõdam rñdẽt. q̄ et q̄ tal̄ capacitas sũt
mi boni dicta eq̄lit̄ p̄t̄ esse i aiã femie ac mascu
li z econuerso pur z grã dei z virt⁹. Ideo imago
fm̄ esse nãse z grã ac future gl̄ie eq̄lit̄ est i vtriusqz
q̄suis h̄ q̄ ad rõnez p̄sident̄ pl⁹ in viro sit. O q̄ hõ
q̄ntũ deberes deũ amare z ei grãs agere. p̄ h̄ bñ
ficio q̄ fact⁹ es ad imaginẽ dei altissimĩ. hoc est:
vt in te habitet de⁹ p̄ cognitiois z amoris grãz et
luceat i te p̄ gl̄iam tanqz imago in speculo mũdo
q̄ in p̄petuũ bñs existas. Sed vt tibi si p̄ p̄ctũ
tu seipm diabolo p̄stas in habitaculũ. qz cũ eo
p̄ibis. R Tercia q̄stio est. Utr̄ in aiã hois
existẽt̄ in p̄ctõ mortali vere sit imago dei. Et q̄ aiã
amor trãformat amãtẽ in s̄ilitudinez ei⁹ quem
amat vt d̄r Hugo li. de arra sp̄ose. et etiã Aug⁹.
ac Dyon. ponẽdo exẽplũ de speculo in q̄ appet̄ illi
us imago ad quõ p̄uertit̄. P̄ctõr̄ t̄o cõuertit̄ ad
p̄ctũ quõ amat: nõ ad deũ. quõ q̄ in eo remanet
imago dei. Sz ad hec rñdẽt fm̄ Iniaz Rich. sup.
j. dist. iij. z cor. Tho. j. pre. q. xxiij. q̄ imago dei in
aiã actu est: marie qñ aiã p̄ suas potẽtias. s. me
moriã intellectũ z voluntãtẽ p̄uertit̄ ad deũ. vt s̄
tactũ est. et patz i exẽplo despeculo fm̄ Dyon. s.
Ideo qz qñ aiã p̄uertit̄ p̄ amorẽ ad creatas ipse
existẽt̄ est i ea imago dei solũ fm̄ esse nãse apti
tudinalit̄. Proinde nota q̄ imago dei q̄drupl̄r
habet esse i aiã. P̄rio in q̄busdã est q̄si aboli
ta vel deleta vt pene nulla videret̄. sic in his qui
vsu m̄ rõnis nõ hñt. Secdo in q̄busdã est obscu
rata z deformata. s. p̄ p̄cti maculã vt in p̄ctõribz.
q̄suis em̄ in oibz hoibz iuentãt̄ imago creatiõis
etiã vsu rõnis carẽtibz inq̄tũ in eis est aptitudo
nature saltẽ in potẽtia p̄ futuro ad cogitẽdũ et
amãdũ deũ. em̄ est obscurata p̄ p̄ctũ. sicut esse vi
det̄ imago in speculo rubigie fedato zc. Tercio
in q̄busdã est imago dei clara z pulcra vt i iust̄
q̄ grã mediãte ferunt̄ m̄te in deũ z amãt̄ ip̄m.

Quarto in q̄busdã est imago p̄fecta z lucidiss̄
sima p̄ p̄formitatẽ gl̄ie. vt in bñs aiãbz atqz i an
gelis. O q̄ hõ p̄ctõr̄ ethorresce imaginẽ deturpa
tam in te q̄si diabolicã et age p̄niam vt habeas
s̄ilitudine diuinã. Nã tibi tradidit de⁹ aiãz tu
am ad custodiendũ eius imaginẽ illibãtã. Sic
si rex terren⁹ daret ad custodiã tuã suã filiam
dilectãz: quã si tu nõ custodieris sed imaginẽ re
gali spoliaueris suis scz insignijs regijs. et eius
faciẽ obtergendo stercorez ad fornicandũ latrã
cis. i. demonibz p̄ vicia exposueris: quancã irã illi
us regis et quãta supplicia demereret̄. Sic cõs
L Circa secũdũ de s̄i (sidera in p̄posito.
s̄ilitudinis diuie decore inq̄renduz est quõ aiã
bñana dicãt̄ facta: non tñmõdo ad dei imãgies
sed insup etiã ad dei s̄ilitudine. nõne idem est
imago z s̄ilitudo in aiã: an differant. Ad hec res
spõdet̄ fm̄ Aug. z doctores cõiter p̄cipue Lyrãz
sup̄ Gen. ca. j. q̄ differẽtia est in̄t̄ imaginẽ z s̄ilitu
dine dei in ania. qz imago dei p̄sistit in aiã q̄tuz

Dominica. III. post Penthe.

ad proprietates naturales scz memoriã intellectũ
z volũtatẽ q̄b̄ aia capax est dei per cognitionẽ z
amorẽ. vt iã pdictũ est in ar. j. S; silitudo dei i
aia p̄st̄it̄ in ḡuit̄. Et iõ silitudo est q̄dã p̄fectio
imagis. qz ḡra p̄ficiat naturã. Un̄ auctor de spũ z
aia. ac etiã Hugo li. j. de sacris dicit. q̄ imago ẽ
fm rõnez v̄l cognitionẽ z sciam v̄itac̄. s. diuine.
S; silitudo fm amorẽ eiusdẽ v̄itac̄ z imitatio
nẽ in ḡuit̄. s. v̄tutibz. Et Amb. de fuga sedĩ d̄r.
Hoc est silitudinẽ dei h̄re iusticiã. sapiãz. z i v̄ir
tute esse p̄fectũ. Deus em̄ p̄fect̄ est sine pctõ. z iõ
q̄ pctõ facit ad imaginẽ dei z silitudinẽ non est
Hec ille. **M** Sed notãdũ q̄ aia h̄iana in
m̄l̄s ẽ ad dei silitudinẽ fm qd̄ tradit̄ doc. Pri
mo in v̄nitate. qz sic de^o vnicus est in suo toto se
culo. sic aia vnica est in toto corpe suo. Secõ
in trinitate. qz sicut in deo est trinitas p̄sonaz i
vnitate essentie. ita z in aia h̄iana sunt tres po
tẽtie distincte. p̄prietatibz suorũ actuum in vnica
essentia aie. scz memoriã intellectũ z volũtas. Et
sic er̄ memorari orĩ ac̄ intellectũ. hoc est: intelli
gere. ac er̄ v̄troqz sil. p̄cedit ac̄ volũtat̄. hoc est:
velle. Sic ex deo p̄e orĩt̄ vel gignit̄ dei filiũ. et ex
v̄troqz p̄cedit spũs sc̄tus. Et hec oia in v̄nitate es
sentie dei sunt inseparabil̄: sicut z potẽtie aie sũt in
separabiles ab aia. Tercio in repletõis p̄prietate.
qz sicut de^o replet totũ m̄dũ. Dicit. xxiij. Celũ
z terrã ego impleo die dñs. Sic aia replet totum
suũ corp̄. Quarto i amorositate. qz sic de^o ca
ritas est. s. increata. j. Job. iij. z sp̄ ac cõtinue de^o
amat se. sic aia sine amore nunq̄ p̄t̄ esse sed sp̄
apta est ad amandũ. Aut em̄ amat bonũ comu
tabile sic sũt m̄dana. aut amat bonũ incõmu
tabile scz deũ. nec p̄t̄ q̄scere q̄cũqz bono creato
habito nisi habeat deũ. Un̄ Aug. li. p̄f̄. d̄r. Feci
sti dñe cor meũ ad te z iõ inq̄etũ est donec pueni
at ad te. Quinto in m̄dicie puritate. qz sicut
de^o ẽ m̄dũssim̄ nec cõinq̄nat̄ sordibz orbis. sic
nec aia sordibz corp̄is. Serto in v̄gilitate p̄t̄
nuitate. qz sic de^o nunq̄ dormit neqz dormitat.
vt dic̄ ps̄. Ecce nõ dormitabit neqz dormiet qui
custodit̄ isrl̄. Sic aia nunq̄ dormit licz corpus
dormiat. q̄ aut̄ in somno corp̄is ania nõ h̄z v̄sũ
rõnis h̄ incurrim̄ ex pctõ p̄mo z pentũ. nec fuis
set si p̄st̄issem̄ in inocẽtia. vt patz ex dic̄ Aug.
Nihilomi^o aia in somno v̄t̄ fatãtia. Septio
in iuisibilitate. qz de^o est iuisibil̄ q̄ tñ videt oia. s; ipse
in p̄senti nõ videt. Ero. xxiij. Sic aia licz vi
deat alia. s. extiora: tñ ipsa nõ videt. Octauo i
rõnalitate. qz sicut de^o est rõnal spũs. sic et aia.
Nono in illocabilitate. qz sicut de^o ẽ v̄biqz tot̄
illocabiliter eo q̄ nõ circũscribit̄ loco. sic ania est
in q̄libet p̄e corp̄is tota z in toto corpe tota illo
cabilit̄ in se. vt d̄r auctor de spũ. Decio in sim
plici iuisibilitate. qz sic de^o ẽ simplicissim̄: in
diuisibil̄ in se immobil̄: z vario m̄o disponẽs z or
nãs diuersas p̄tes orbis. sic aia in se ẽ simplex et
indiuisibil̄. vario tñ m̄o decorat̄ z varia officia